Krosno, dnia 22 czerwca 2017 roku

TN ADPACK,
RISASI S
ro =

AN ENTT L N Ty

www.krosno.med.pl

SPROSTOWANIE

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego do zabiegow endoskopowych
EZ/215/52/107

Zamawiajacy dokonuje sprostowania wyjasnien z dnia 19 czerwea 2017 roku w zakresie
pytania nr 10 i pytania nr 54 jak naste¢puje:

JEST

Pytanie 10. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1 i 2: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w
ramach pozycjinr 1 i2 cewnika z balonem trdjkanatowym do usuwania ztogdéw i kontroli drog
z6lciowych o zmiennej $rednicy rozprezania balonu 9-13-16 mm z ujsciem kontrastu dystalnie
do balonu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 54. Pakiet nr 2 Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci w
pakiecie nr 2: dotyczy poz nr 1 - Cewnik z balonem trdjkanatowy do usuwania zlogow i
kontroli dr6ég zolciowych , o zmiennej $rednicy rozpr¢zania balonu 9,0-12-15 mm, dtugosé
robocza 200 cm, minimalny kanat roboczy 2,8 mm , na prowadnik 0,035 z ujsciem kontrastu
dystalnie do balonu. Wymagane : trzy kanaty na catej dtugosci narzedzia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania cewnika z balonem z uj$ciem kontrastu
proksymalnie do balonu.

POWINNO BYC

Pytanie 10. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1 i 2: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w
ramach pozycji nr 1 i 2 cewnika z balonem tréjkanalowym do usuwania ztogéw i kontroli drég

zo6lciowych o zmiennej $rednicy rozprezania balonu 9-13-16 mm z ujéciem kontrastu dystalnie
do balonu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga w poz. nr 1 zaoferowania cewnika z balonem z uj$ciem
kontrastu proksymalnie do balonu. Zamawiajacy wymaga w _poz. nr 2 zaoferowania




cewnika z uj$ciem kontrastu dystalnie do balonu. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie
cewnikow z zaproponowanym rozmiarem.

Pytanie 54. Pakiet nr 2 Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci w
pakiecie nr 2: dotyczy poz nr 1 - Cewnik z balonem tréjkanatlowy do usuwania zlogow i
kontroli drég z6tciowych , o zmiennej $rednicy rozprezania balonu 9,0-12-15 mm, dtugosé
robocza 200 ¢cm, minimalny kanat roboczy 2,8 mm , na prowadnik 0,035” z ujéciem kontrastu
dystalnie do balonu. Wymagane : trzy kanaty na calej dtugosci narzedzia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania cewnika z balonem z uj§ciem kontrastu
proksymalnie do balonu. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnikow  z
zaproponowanym rozmiarem.

W zwiazku z powyiszYm:
Nowy termin skladania ofert: 27 czerwca 2017 roku godzina 10:00
Nowy termin whiesienia wadium: 27 czerwea 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 27 czerwca 2017 roku godzina 10:15
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